

Årsredovisning

för

NjordX Landskrona AB

556385-3919

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Nilsson, Verkställande direktör
2023-06-26

Styrelsen för NjordX Landskrona AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

NjordX Landskrona AB är en del av NjordX koncernen och är en ledande leverantör av kvalificerade produkter inom Navigation, Kommunikation hydroakustiska system och sensorer, kompletterat med service, inspektioner och installation för den marina marknaden och då både för den civila sjöfarten såväl som den militära.

Bolaget ägs till 100% av NjordX Group AB med org. nr. 559071-8358.

Företaget har sitt säte i Landskrona kommun, Skåne län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under 2022 fortsatt arbetet med att effektivisera processer och organisation. Försäljningsavdelningen har utökats och därför har också omsättningen ökat till bekostnad av att marginalen sjunkit något. Detta är ett direkt resultat av ökad omsättning på försäljning mot att vi minskat andelen av servicearbete.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	14 646	10 822	13 321	11 685
Resultat efter finansiella poster	47	542	652	221
Soliditet (%)	50	57	38	49

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 410 000	118 000	2 299 677	322 409	4 150 086
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			322 409	-322 409	0
Årets resultat				37 325	37 325
Belopp vid årets utgång	1 410 000	118 000	2 622 086	37 325	4 187 411

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 640 000 (640 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 622 086
årets vinst	37 325
	2 659 411
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 659 411
	2 659 411

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		14 646 315	10 822 092
Övriga rörelseintäkter		240 118	79 642
Summa rörelseintäkter		14 886 433	10 901 734
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 365 709	-4 462 565
Övriga externa kostnader		-2 799 467	-2 148 472
Personalkostnader	4	-4 596 422	-3 651 189
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-56 162	-43 083
Övriga rörelsekostnader		-138 245	-92 683
Summa rörelsekostnader		-14 956 005	-10 397 992
Rörelseresultat		-69 572	503 742
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	226 078	41 491
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-109 129	-3 412
Summa finansiella poster		116 949	38 079
Resultat efter finansiella poster		47 377	541 821
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-135 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-135 000
Resultat före skatt		47 377	406 821
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 052	-84 412
Årets resultat		37 325	322 409

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	7	14 024	31 856
Summa immateriella anläggningstillgångar		14 024	31 856
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	8	39 014	52 022
Summa materiella anläggningstillgångar		39 014	52 022
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		2 985 620	2 160 342
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 985 620	2 160 342
Summa anläggningstillgångar		3 038 658	2 244 220
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		3 284 025	2 293 453
Summa varulager		3 284 025	2 293 453
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 727 543	2 300 958
Fordringar hos koncernföretag		46 002	0
Övriga fordringar		107 915	187 568
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		188 930	300 180
Summa kortfristiga fordringar		2 070 390	2 788 706
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		215 252	148 795
Summa kassa och bank		215 252	148 795
Summa omsättningstillgångar		5 569 667	5 230 954
SUMMA TILLGÅNGAR		8 608 325	7 475 174

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		1 410 000	1 410 000
Reservfond		118 000	118 000
Summa bundet eget kapital		1 528 000	1 528 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 622 086	2 299 677
Årets resultat		37 325	322 409
Summa fritt eget kapital		2 659 411	2 622 086
Summa eget kapital		4 187 411	4 150 086
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		135 000	135 000
Summa obeskattade reserver		135 000	135 000
Långfristiga skulder			
	9		
Övriga skulder till kreditinstitut		183 317	383 321
Skulder till koncernföretag		0	48 000
Summa långfristiga skulder		183 317	431 321
Kortfristiga skulder			
	9		
Checkräkningskredit		680 024	518 124
Övriga skulder till kreditinstitut		200 004	200 004
Leverantörsskulder		1 007 197	646 907
Skulder till koncernföretag		1 550 773	330 362
Skatteskulder		0	49 880
Övriga skulder		239 947	459 458
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		424 652	554 032
Summa kortfristiga skulder		4 102 597	2 758 767
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 608 325	7 475 174

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget kommer under 2023 Fusioneras in i NjordX Göteborg AB tillsammans med NjordX Stockholm AB för att förstärka sin position på marknaden. Moderbolaget NjordX Group AB fokuserar på att samordna dotterbolagen och eventuellt komplettera de med förvärv som stärker bolagets marknads närvaro och support.

Not 3 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	3 715 000	3 715 000
	3 715 000	3 715 000

Not 4 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	7	6

Not 5 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022	2021
Ränteintäkter som avser fordringar i koncernföretag	65 825	40 569
	65 825	40 569

Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022	2021
Räntekostnader som avser skulder till koncernföretag	2 162	4 713
	2 162	4 713

Not 7 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Vid årets början	50 475	50 475
Nyanskaffningar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 475	50 475
Ingående avskrivningar	-18 619	-10 095
Årets avskrivningar	-17 832	-8 524
Utgående ackumulerade avskrivningar	-36 451	-18 619
Utgående redovisat värde	14 024	31 856

Not 8 Inventarier och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	196 389	131 359
Inköp	0	65 030
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	196 389	196 389
Ingående avskrivningar	-144 367	-109 808
Årets avskrivningar	-13 008	-34 559
Utgående ackumulerade avskrivningar	-157 375	-144 367
Utgående redovisat värde	39 014	52 022

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån och checkräkningskredit om 1 063 345 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	183 317	383 321
	183 317	383 321
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	200 004	200 004
Checkräkningskredit	680 024	518 124
	880 028	718 128

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Landskrona

Peter Nilsson
Peter Nilsson
Verkställande direktör
2023-06-26

Daniel Henriksson
Daniel Henriksson
2023-06-26

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-26

Ulf Lindesson
Ulf Lindesson
Auktoriserad revisor
